

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

## Haber-Yorum

### **Rahman Rejimi Ülkede İslam'ı ve Müslümanları Yok Etmeye Çalışıyor!**

#### **Haber:**

27 Mayıs'ta Tacikistan Cumhuriyeti Yüksek Mahkemesi internet sitesinde şu ifadelerin geçtiği bir karar yayınladı: "Tacikistan Cumhuriyeti Yüksek Mahkemesi'nin, Tacikistan Cumhuriyeti'nde faaliyetleri yasaklanan aşırı terör hareketleri, partileri ve örgütlerine ilişkin basın açıklaması: Tacikistan Cumhuriyeti vatandaşlarına, aşağıdaki parti, grup, hareket ve derneklerden 29'unun Tacikistan Cumhuriyeti Yüksek Mahkemesi kararıyla aşırı terör örgütü olarak ilan edildiğini ve bunların ülke topraklarındaki faaliyetlerinin yasaklandığı gibi bu kuruluşların yayınlarının ve web sitelerinin ithalatının da yasaklandığını bildirmek isteriz."

#### **Yorum:**

Ülkede İslam'ın ortaya çıkışı, Tacikistan hükümetinde iktidarda olanların kalplerine korku salıyor. Nitekim 27 Mayıs'ta Tacikistan Yüksek Mahkemesi'nin internet sitesinde, ülkede faaliyetleri yasaklanan hareket, parti ve örgütlerin bir listesi yayımlandı.

Listede yer alan 29 örgütün aşırı terörist olarak tanındığı kaydedildi. Liste, 16 yıl boyunca eski Sovyetler Birliği'nde resmi olarak faaliyet gösteren tek dini parti olan Tacikistan İslami Rönesans Partisi ile başlıyor. 2015 yılında ülkenin eski Savunma Bakan Yardımcısı Abdulhalim Nazarzoda, Tacikistan İslami Rönesans Partisi'ni askeri isyan düzenlemekle suçlamış ve ardından Tacikistan Yüksek Mahkemesi partiyi aşırılıkçı bir terör örgütü olarak ilan etmişti. Yedi yıl sonra Rusya da onu terör örgütü olarak tanıdı.

Geçtiğimiz yıl parlamento, yasaklı kuruluşların güncellenmiş listesi gibi İslam'a ve Müslümanlara karşı birçok yasayı onayladı. Tüm bu parti veya gruplar, fikirleri, hedefleri ve bunlara ulaşma yöntemleri bakımından birbirinden farklıdır. Parlamantonun halka açık yerlerde başörtüsü takmayı yasaklaması nedeniyle, bireyler 700 Dolara, yetkililer ise 3.600 Dolara kadar para cezasıyla cezalandırılacaklar; ayrıca "Edgardak" taklidi, yani mübarek Ramazan ayındaki bayram günlerinde çocukların evlerinin etrafından dolaşip çocuklara tatlı dağıtılması da yasaklandı... Bütün bunlar, İslam'ın herhangi bir tezahürünün, hatta bazı siyasi partilerin varlığının, ülkedeki suçlu hükümete huzur vermediği gerçeğine işaret ediyor.

Rusya Federasyonu'nun bazı Tacik vatandaşlarını Moskova'daki Crocus City'e düzenlenen terör saldırısıyla suçlaması, Tacik hükümetini bu durumu istismar ederek kadınların İslami kıyafetlerine ve İslami ritüellerine karşı çeşitli yasalar çıkarmaya sevk etti. Moskova'daki terör saldırısının ardından özellikle Tacikistan'dan gelen göçmenlerin hayatı katlanılmaz bir hale geldi. Bu durum

bile Tacikistan hükümetinin, bu ateist ülkeye bağlılığını göstermesine engel olamadı. Sonuç olarak Tacikistan tamamen Rusya Federasyonu'na bağımlıdır.

Ülkedeki İslam'a karşı savaş, öncelikle Cumhurbaşkanı Rahman'ın kendisinden kaynaklanıyor. Bu yüzden Tacikistan'da İslam düşmanlığı her geçen yıl artıyor ve bunun gibi tiran yöneticiler ve küfür rejimleri var olduğu sürece de Müslümanlar rahat edemeyeceklerdir. Ayrıca bu durumdan dolayı bazıları, huzur ve refah içinde yaşamak amacıyla suçlu yöneticinin hoşnutluğunu kazanmaya çalışıyorlar. Ancak Ömer Radyallahu Anh şöyle demiştir: "Allah bizi İslam'la şereflendirdi. Allah'ın verdiği şereften başka bir şeref ararsak Allah bizi yeniden zelil kılar." Bizler İslam'a uyarak Azim ve Kadir olan Rabbimize ibadet eder ve itaat ederiz. Bu yöneticilerin hepsi er ya da geç Allah'a döneceklerdir; o halde kime itaat edip ondan korkmalıyız? Kimin rızasını talep etmeliyiz? Kimden korkmalıyız? Oysa bizler bu suçlu yöneticilerden korktuğumuz sürece, onlar bizi Rabbimizin dinine uymaktan ve O'nun şeriatını yaşamaktan alıkoymaya cüret edeceklerdir. Artık bu ümmetin hayırlı adamlarının, Allah'a tevekkül ederek gerek bu kötü vakıyı değiştirmek, gerekse demokrasinin zulmünü Hilafetin adaletiyle ve Daru'l Küfrü Daru'l İslam ile değiştirmek için tüm çabalarını ortaya koymalarının zamanı gelmiştir.

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ** "Ey iman edenler! Eğer siz Allah'a (Allah'ın dinine) yardım ederseniz, O da size yardım eder ve ayaklarınızı kaydırmaz/sizi sabit kılar." [Muhammed 7]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Mubin Ebu Davud**